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GRV

Radiatoare verticale din otel tip panou

garantie

10




descriere

avantaje

desctiere tehnica

Ferroli

Radiatoarele GR V sunt mai mult decéat simple panouri verticale de incalzire — ele sunt adevarati parteneri in crearea unui
ambient confortabil si elegant. Construite din otel de calitate superioara, cu o grosime de 1,2 mm, aceste radiatoare promit

durabilitate si performanta.

Gandite Intr-o gama completa, radiatoarele GR V au posibilitate de racordare laterala sau centrala si garanteaza eficienta
maxima datorité celor doua randuri de panouri convective (tip 22). Disponibile in latimi de 400/500/600 si 700mm si
inaltimi de la 1200 pana la 2200mm, acestea se integreaza perfect in orice tip de incapere, deoarece permit amplasarea in
locuri neasteptate, transformand chiar si cel mai obisnuit perete intr-un element de design.

M Presiune maxima

10 bar de lucru: 10 bar

Posibiliate de
conectare mediana
sau laterala

Protectie si
durabilitate ridicata

Usor de curatat si
intretinut datorita grilei
superioare si capacelor
laterale detasabile

Eficienta maxima
datorita celor

M

120°C

o

2 randuri de
convectori (tip 22)

Accesorii de montaj
incluse: dibluri,
suruburi, dopuri Si
aerisitor

Temperatura maxima
de lucru: 120°C

Tratement anticoroziv
Cu vopsea speciala

Panou
frontal
ranforsat

Convectorii sunt sudati,
pentru reducerea
pierderilor de caldura si
pentru performanta ridicata

Posibilitate
racordare
centrala sau
laterala
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Accesorii Ambalare speciala:
de montaj » cutie decarton, O
incluse: « folie de polietilena, 3
« dibluri, « foliecubule, )
. suruburi. - protectie de carton D
. dopuri, - coltare de burete D,
 aerisitor « Instructiuni de montaj (0]
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Ferroli

1200
1400
1600
1800
2000
2200
1200
1400
1600
1800
2000
2200
1200
1400
1600
1800
2000
2200
1200
1400
1600
1800
2000
2200

400
400
400
400
400
400
500
500
500
500
500
500
600
600
600
600
600
600
700
700
700
700
700
700

1:400/500/600/700

H:1200/1400/1600/1800/2000/2200

TIP 22

B AT 3
107 5,2
107 5,9
107 6,6
107 7,2
107 8,0
107 8,6
107 6,5
107 7,4
107 8,3
107 9,0
107 10,1
107 10,8
107 7,7
107 8,8
107 9,9
107 10,8
107 12,1
107 13
107 9
107 10,3
107 11,6
107 12,6
107 14,1
107 15,3

24.5 117
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min. 110 mm.

30
34,4
38,4
42,0
46,8
51,6
37,5
43,0
48,0
52,5
58,5
64,5

45
51,6
57,6
63,0
70,2
77,4
52,5
60,2
67,2
73,5
81,9
90,3

1:400/500/600/700

H:1200/1400/1600/1800/2000/2200

5,921748
6,434956
6,910072
6,525908
7,542264
8,6691562
7,402185
8,043695
8,63759
8,157385
9,42783
10,83644
8,882622
9,652434
10,365108
9,788862
11,313396
13,003728
10,363059
11,261173
12,092626
11,420134
13,198896
15,171016
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1,3232 1334
1,3279 1478
1,3326 1618
1,3678 1765
1,3495 1893
1,3312 2019
1,3232 1668
1,3279 1848
1,3326 2023
1,3678 2207
1,3495 2366
1,3312 2523
1,3232 2002
1,3279 2217
1,3326 2427
1,3678 2648
1,3495 2839
1,3312 3028
1,3232 2335
1,3279 2587
1,3326 2832
1,3678 3089
1,3495 3312
1,3312 533

1048
1160
1269
1376
1480
1584
1311
1451
1586
1719
1850
1979
1573
1741
1904
2063
2220
2375
1835
2031
2221
2407
2590
2771

Fox.: 021 444 36 52 — www.ferroli.com
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1003
800

883

964
1026
1114
1203
933
1031
1124
1197
1300
1404
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